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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 Meses)
Fondos con Afectacién Especifica
Depasitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion
Otros Efectivos y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Gorto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corlo Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Olorgados a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plaze

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipos a Proveedores por Adguisicion de Bienes y Prestacion de Servicios
a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Inmuebles y Muebles
a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicien de Bienes Intangibles a Corte Plazo
Anticipo a Centratistas por Obras Publicas a Corto Plazo
Ctiros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo

Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias Terminadas
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para Produccion
Bienes en Trénsito

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo
o Equivalentes
Estimacion por Deterioro de Inventarios

Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Bienes en Garantia {excluye depdsitos de fondos)
Bienes Derivados de Embargos. Decomises, Aseguramientas y Dacién
en Pago
Adquisicién con Fondos de Terceros

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciaci6n, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Active

Lic, Julio

sar Rincon Fernandez

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Servicios Personales por Pagar a Corlo Plazo
Proveedores por Pagar a Corle Plazo
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corlo Plazo
Parlicipaciones y Aporiaciones por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otergadas por Pagar a Corto Plazo

3,431,551.86 894,606.47

10.09 8.96

3,431,541.77 894,597.51

Intereses, Comisiones y Ctros Gastos de la Deuda Publica por Pagar

a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corlo Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

6,977.00 250,432,99

24202
6,734.98

489.21
249,943,78  Documentos por Pagar a Corto Plazo

Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo

Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto

Plazo
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Porcién a Corte Plazo de la Deuda Pdablica
Parcién a Corte Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corlo Plazo
Intereses Cobrados por Adelantado a Corlo Plaze
0.00 0.00 Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
a Corto Plazo
Fondos en Garantia a Corlo Plazo
Fondos en Administracién a Corto Plaza
Fondos Contingentes a Corto Plazo
Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
a Corto Plazo
Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion
a Corto Plazo
Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo

.00 0.00

0.00 0.00

Provisienes a Corto Plazo
Provisidn para Demandas y Juicios a Corto Plazo
Provisidn para Contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo

0,00 0.00

Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos par Clasificar
Recaudacion por Participar
Otros Pasivos Circulantes

3.436,528.86 1.145,039.46 Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Dacumentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

1,925,156.35 1,680,747.84

835,629.99 835,629.99

(688,936.50)
975,833,326.73

(688,936.50)
975,615,091.44

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMCNIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Hacienda Puablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso oln en laA ién de la Hacienda
Puablica/Patrimonio

Resuitado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

77,955,176.57 977,442,532.77 Total Hacienda Publica/Patrimonio

981,393.70543 978,587.572.23 Total del Pasivo y Hacienda Publica/P

1,284,777.23
137,578.14

1,144,916.62

2,282.47

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

1,284,777.23

382,076.98

1,033,635,727.34
1,711.842.74

1,035,629,647.06

1,036,914,424.29

0.00

155.520,718.86)
2,952,308.80
(58,473,027.68)

0.00

(55,520,718.86)

981,393,705.43

1,442,114.59
610,917.73
11,422.41

818,143.00

1,631.45

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.442.114.59

382.076.98

1,033,535,987.99
1,711,842.74

1,035,629,907,71

1,037,072,022.30

(58.,484,450.07)
43,433.47
(58,5627,883.54)

0.00

(58,484,450.07)

978,587,572.23

Director General.

Jefa de la Unidad d{Apoyo Administrativo y Servicios.



